یک‌شنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۹ ۲۰ صفر ۱۴۴۲ • ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۰

## اخبار

«**دکتر چو» در جلسه کمیته ورزشکاران WT: اولویت، سلامت ذهنی ورزشکارانمان است**

دومین جلسه «چانگ وون چو» رئیس فدراسیون جهانی تکواندو و اعضای کمیته ورزشکاران WT با موضوع بررسی راه های حفظ آمادگی بدنی ورزشکاران و تداوم تمرینات، از طریق ویدیو کنفرانس برگزار شد.